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Tegevusaruanne

                 

 

 

OÜ ACC Welcar alustas tegevust 1996.aastal. Põhitegevuseks  aruandeaastal on kaubaveo teenuste osutamine. Aruandeaastal oli töötajate arv

8, nendele makstud palkade kogusumma koos sotsiaalmaksudega oli  84 350   eurot. Juhatuse liikmetele nende tegevuse eest tasu ei makstud.

  Juhatuse hinnangul  on OÜ ACC Welcar tegevusele olulisemateks ohtudeks   võimalik kütusehinna tõus, mis toob kaasa kulude olulise

suurenemise ja  langev nõudlus klientide poolt transporditeenuse järele, mis toob kaasa tulude järsu vähenemise . Juhatus on valmis võtma

kasutusele kõik meetmed, et tagada  ettevõtte jätkusuutlikkus praegustes tingimustes ja olla usaldusväärseks, pikaajaliseks, stabiilseks ning

paindlikuks partneriks oma klientidele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 978 48 210  

Nõuded ja ettemaksed 201 735 197 789  

Nõuded ostjate vastu 102 665 91 789  

Nõuded seotud osapoolte vastu 78 173 80 173  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 38 0 2

Muud nõuded 17 236 21 971  

Ettemaksed 3 623 3 856  

Kokku käibevarad 205 713 245 999  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 68 081 43 848 3

Kokku põhivarad 68 081 43 848  

Kokku varad 273 794 289 847  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 13 109 15 743 4,8

Võlad ja ettemaksed 123 071 118 142  

Võlad tarnijatele 95 020 84 936  

Võlad töövõtjatele 8 804 11 720  

Maksuvõlad 13 571 13 186 2

Muud võlad 5 676 8 300  

Kokku lühiajalised kohustised 136 180 133 885  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 27 833 19 174 4

Kokku pikaajalised kohustised 27 833 19 174  

Kokku kohustised 164 013 153 059  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Ülekurss 280 280  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 133 696 113 682  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 007 20 014  

Kokku omakapital 109 781 136 788  

Kokku kohustised ja omakapital 273 794 289 847  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 888 516 899 283  

Muud äritulud 11 800 3 700 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -733 313 -675 463 5

Mitmesugused tegevuskulud -92 088 -104 156 6

Tööjõukulud -84 350 -92 760 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 656 -9 830 3

Ärikasum (kahjum) -26 091 20 774  

Intressitulud 152 2  

Intressikulud -1 068 -762  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -27 007 20 014  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 007 20 014  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ ACC Welcar 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on

 rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud

rahandusministri määrusega.Lähtuvalt Raamatupidamise seaduse paragr. 3 ja 15 on OÜ ACC Welcar  koostanud 2018.aastal väikeettevõtja

lühendatud aastaaruande.

OÜ ACC Welcar kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, 

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga

31. detsember 2018 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa keskpanga  valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640  eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. 

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni 

vara valmimiseni.
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Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on  määratud kasulikud eluead: 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.
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Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks  on alates 01.01.2015 20/80  väljamakstavalt netosummalt. Teatud

tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 64

Käibemaks 11 599 10 144

Üksikisiku tulumaks 233 827

Erisoodustuse tulumaks 35 0

Sotsiaalmaks 1 543 1 964

Kohustuslik kogumispension 55 54

Töötuskindlustusmaksed 106 133

Ettemaksukonto jääk 38   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 38 13 571 13 186
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 396 282 1 309 397 591 4 008 401 599

Akumuleeritud kulum -374 075 -976 -375 051 -1 871 -376 922

Jääkmaksumus 22 207 333 22 540 2 137 24 677

  

Ostud ja parendused 29 000 29 000 29 000

Muud ostud ja parendused 29 000 29 000 29 000

Amortisatsioonikulu -9 146 -200 -9 346 -483 -9 829

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 366 669 1 309 367 978 4 008 371 986

Akumuleeritud kulum -324 608 -1 176 -325 784 -2 354 -328 138

Jääkmaksumus 42 061 133 42 194 1 654 43 848

  

Ostud ja parendused 26 500 26 500 14 389 40 889

Muud ostud ja parendused 26 500 26 500 14 389 40 889

Amortisatsioonikulu -14 853 -133 -14 986 -1 670 -16 656

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 299 033 1 309 300 342 18 397 318 739

Akumuleeritud kulum -245 325 -1 309 -246 634 -4 024 -250 658

Jääkmaksumus 53 708 0 53 708 14 373 68 081

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 11 800 3 700

Transpordi- vahendid 11 800 3 700

Kokku 11 800 3 700

Aruandeaastal müüdud  transpordivahendite soetusmaksumus 94137 ja akumuleeritud kulum 94137.

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Toyota Liising 201607075 2 431 2 431 0,99 eur 2019

Nordea Finance

201400451
482 482 2,98 eur 2019

Nordea Finance

201710356
16 189 4 585 11 604 2,7 eur 2022

Luminor Liising 20180906 20 840 4 611 16 229 2,5 eur 2023

Kapitalirendikohustised

kokku
39 942 12 109 27 833    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Nordea Finance

201400451
4 586 4 104 482 2,98 eur 2019

Toyota Liising 201607075 9 679 7 176 2 503 0,99 eur 2019

Nordea Finance

201710356
20 652 4 463 16 189 2,7% eur 2022

Kapitalirendikohustised

kokku
34 917 15 743 19 174    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2018 31.12.2017

Masinad ja seadmed 42 061

Kokku 42 061

Lisa 5 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal -293 843 -297 465

Energia -257 365 -245 676

Kütus -257 365 -245 676

Alltöövõtutööd -182 105 -132 322

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -733 313 -675 463
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent -1 565 -1 440

Mitmesugused bürookulud -4 074 -7 745

Lähetuskulud -64 293 -64 471

Riiklikud ja kohalikud maksud -2 410 -5 020

Kindlustus -13 486 -13 673

Muud -6 260 -11 807

Kokku mitmesugused tegevuskulud -92 088 -104 156

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu -63 826 -70 177

Sotsiaalmaksud -20 524 -22 583

Kokku tööjõukulud -84 350 -92 760

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

78 173 2 920 80 173 0

2018 Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Heiki Hiis 2 000

Cargo Stream OÜ 1 000
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2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Heiki Hiis 30 000 28 000

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 710 20 552 2 130 4 336

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 7 200 7 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2019

OÜ ACC Welcar (registrikood: 10102836) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELI HIIS Juhatuse liige 02.07.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 133 696

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 007

Kokku 106 689

Katmine  

Kokku 106 689

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 133 696

Aruandeaasta kasum (kahjum) -27 007

Kokku 106 689

Katmine  

Kokku 106 689



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 888516 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ireena Schmidt 48906116538
766 EUR

(Lihtomand)

Heli Hiis 46006110288
1789 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6379300

Mobiiltelefon +372 5017974

E-posti aadress heli@welcar.eu


